
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 531.969,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.548.751,95 zł 

a) bieżące – 18.187.655,95 zł 

b) majątkowe – 1.361.096,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 531.969,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 19.222.751,21 zł 

a) bieżące – 17.458.615,69 zł 

b) majątkowe – 1.764.135,52zł 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 7447



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 531 949,95 534 449,95

01095 Pozostała działalność 2 500,00 531 949,95 534 449,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 531 949,95 531 949,95

855 Rodzina 5 066 647,00 20,00 5 066 667,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 20,00 70,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

50,00 20,00 70,00

19 016 782,00 531 969,95 19 548 751,95

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 29 kwietnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7447



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 29 260,00 531 949,95 561 209,95

01095 Pozostała działalność 3 000,00 531 949,95 534 949,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 940,50 940,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 134,75 134,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 820,64 2 820,64

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 952,00 3 952,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 521 519,56 521 519,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 82,50 82,50

750 Administracja publiczna 2 231 227,00 0,00 2 231 227,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 057 893,00 0,00 2 057 893,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00 -7 978,00 89 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 7 978,00 170 978,00

801 Oświata i wychowanie 5 912 741,00 0,00 5 912 741,00

80101 Szkoły podstawowe 4 668 939,00 -88 700,00 4 580 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 092 472,00 -54 941,00 3 037 531,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 176,00 -18 302,00 240 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 683,00 -13 520,00 553 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 329,00 -1 937,00 72 392,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 573 824,00 -4 411,00 569 413,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 708,00 -4 411,00 27 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 273 076,00 -1 680,00 271 396,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 810,00 -1 680,00 8 130,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

57 050,00 94 791,00 151 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 720,00 79 290,00 127 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 161,00 13 559,00 21 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 169,00 1 942,00 3 111,00

851 Ochrona zdrowia 54 072,13 0,00 54 072,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 072,13 0,00 48 072,13

4300 Zakup usług pozostałych 21 672,13 -1 000,00 20 672,13

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 750 099,00 0,00 750 099,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 445 521,00 0,00 445 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 514,00 2 000,00 280 514,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 350,00 -3 000,00 20 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00 1 800,00

855 Rodzina 5 085 727,00 20,00 5 085 747,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 20,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 20,00 70,00

18 690 781,26 531 969,95 19 222 751,21

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 29 kwietnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7447



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 531 949,95 531 949,95

01095 Pozostała działalność 0,00 531 949,95 531 949,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 531 949,95 531 949,95

855 Rodzina 5 060 050,00 20,00 5 060 070,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 20,00 70,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

50,00 20,00 70,00

5 129 450,00 531 969,95 5 661 419,95

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 29 kwietnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7447



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 531 949,95 531 949,95

01095 Pozostała działalność 0,00 531 949,95 531 949,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 940,50 940,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 134,75 134,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 820,64 2 820,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 952,00 952,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 521 519,56 521 519,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 82,50 82,50

855 Rodzina 5 060 050,00 20,00 5 060 070,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 20,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 20,00 70,00

5 129 450,00 531 969,95 5 661 419,95

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 29 kwietnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7447


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik1
	Zalacznik 2 Załącznik2
	Zalacznik 3 Załącznik3
	Zalacznik 4 Załącznik4

		2021-08-25T13:29:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




